
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.176/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82879/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS  

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS  

CNPJ: 13.823.697/0001-42 

Contratante. 

CGMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 

LTDA 

CNPJ: 28.296.211/0001-32 

Contratada. 

Objeto: : Encerramento e cancelamento do saldo do contrato n° 

2.176/2020, cujo objeto fora a Aquisição de Material Hospital 

para a manutenção das atividades e procedimentos na área da 

saúde, por um período estimado de 12 (doze) meses, em 

atendimento a solicitação da Secretaria de Saúde, tudo previsto 

na conformidade do ato convocatório, da proposta apresentada e 

dos anexos do Processo Licitatório Pregão Presencial nº 

032/2020, anulando o valor de R$ 5.199,69 (cinco mil, cento e 

noventa e nove reais e sessenta e nove centavos) 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.09.01 – Fundo Municipal De Saúde. 

3.3.90.30.36 – Material Hospitalar. 

10.301.1002.1018.0000 – Incremento Temporário do Piso 

Atenção Básica – PAB. 

10.301.0008.2152.0000 – PAB V – Saúde da Família SF. 

Amambai - MS, 16 de Julho de 2021. 

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretaria 

Municipal de Saúde 

CPF: 011.532.951-05 


